



Under Basic Technology, licensed by TELJIN

To: Karachi Stock Exchange (K) Ltd
 Lahore Stock Exchange (L) Ltd
 Islamabad Stock Exchange (I) Ltd
 Fnd # 32415763 & 32437560 Khr
 " 4 042 - 111 - 441 - 441 HKR
 " 4 051 - 32275044

Pakistan Synthetics Limited.

3rd Floor, K.D.L.B. Building
 58, West Wharf Road,
 Karachi-74000 Pakistan
 Tel : 2313031-34
 Fax : (92-21) 2310625
 E-mail: headoffice@alkaram.com
 URL : www.paksynthetics.com

PAKISTAN SYNTHETICS

Under Basic Technology, licensed by TELJIN

Pakistan Synthetics Limited
 3rd Floor, Karachi Dock Labour Board Building,
 58-West Wharf Road, Karachi-74000 Pakistan.
 Phone : 32313031-34
 Fax : 92-21-2310625
 E-mail : headoffice@alkaram.com
 URL : www.paksynthetics.com

NOTICE OF MEETING

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting of the shareholders of Pakistan Synthetics Limited will be held on Saturday, 30th October, 2010 at 4:00 p.m. at 3rd Floor, KDLB Building, 58-West Wharf Road, Karachi-74000, Pakistan, to transact the following business:-

1. To confirm the minutes of the 13th Extra Ordinary General Meeting of the Company held on 31 March 2010.
2. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company together with Directors' and Auditors' Reports thereon for the year ended 30 June 2010.
3. To appoint the Auditors of the Company and to fix their remuneration.
4. To transact any other business with permission of the Chair.

By Order of the Board
UMER HAJI KARIM
 CHIEF EXECUTIVE

Karachi: 04 October, 2010

NOTES:

- The Shares Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 16 October 2010 to Saturday, 30 October 2010 (both days inclusive). Transfer received at the Registered Office of the Company at the close of business on 15th October 2010 will be treated in time to attend the 25th Annual General Meeting of the Company.
- A member of the Company entitled to attend and vote at the Meeting may appoint any other member as his/her proxy to attend, speak and vote at the meeting on his/her behalf. Instrument appointing proxies, in order to be effective, must be received at the Registered Office of the Company at 3rd Floor, Karachi Dock Labour Board Building, 58-West Wharf Road, Karachi, duly stamped, signed and witnessed not less than 48 hours before the time of holding of the Meeting. A proxy must be a Member of the Company.
- Members are requested to notify the Company if there is any change in their addresses immediately.
- CDC Account Holders will further have to strictly follow the guidelines as laid down in Circular 1 dated 20 January 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

PAKISTAN SYNTHETICS

Under Basic Technology, licensed by TELJIN

Pakistan Synthetics Limited
 3rd Floor, Karachi Dock Labour Board Building,
 58-West Wharf Road, Karachi-74000 Pakistan.
 Phone : 32313031-34
 Fax : 92-21-2310625
 E-mail : headoffice@alkaram.com
 URL : www.paksynthetics.com

سائنس اجلاس عام

مطلع کیا جاتا ہے کہ پاکستان سینتھٹیکس لمیٹڈ کے حصص یافتگان کا بیسویں سالانہ اجلاس عام ہفتہ 30 اکتوبر 2010ء کو شام چار بجے تقریباً طور کے ڈی ای ایل بی بلڈنگ-58 ویسٹ وہارف روڈ کراچی 74000 پاکستان میں صبح 9 بجے سے شام 6 بجے تک منعقد کیا جائیگا۔

- (1) کمپنی کے تیسویں غیر معمولی اجلاس عام ہفتہ 31 مارچ 2010ء کی کارروائی کی توثیق۔
- (2) 30 جون 2010ء کو مکمل ہونے والے سال کے لئے کمپنی کے آڈٹ شدہ مالی گوشواروں مندرجہ ذیل کیٹگریز اور آڈیٹرز کی رپورٹس کی دوسری غور و خوض اور منظوری۔
- (3) آڈیٹرز کی تقرری اور ان کے معاہدہ کا تین۔
- (4) چیئرمین کی اجازت سے دیگر امور کی انجام دہی۔

بیتکم بیورو
 صدر بحاجی کوہیم
 چیف ایگزیکٹو

کراچی
 4 اکتوبر 2010ء
 نبوت

کمپنی کی منتقلی حصص کی کتب ہفتہ 16 اکتوبر 2010ء تا ہفتہ 30 اکتوبر 2010ء (دونوں دن شامل) بند رہیں گی۔ کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں 15 اکتوبر 2010ء کو اختتام کارکن موصول ہونے والی مشکلیاں کمپنی کے بیسویں سالانہ اجلاس عام میں شرکت کیلئے بروقت بھیجی جائیں گی۔

اجلاس ہذا میں شرکت اور رائے دی کا اہل نمبر اپنی جانب سے شرکت اور رائے دی کیلئے دوسرے نمبر کو اپنا پروکسی مقرر کر سکتا ہے تاہم پروکسی کی تقرری کی دستاویز دستخط اور گواہی کے ساتھ اجلاس کے انعقاد سے کم از کم اڑتالیس (15) گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ آفس واقع تقریباً طور کراچی ڈاک نمبر 58 ویسٹ وہارف روڈ کراچی میں مل جانی چاہئے۔ پروکسی کا کمپنی کا نمبر ہونا لازمی ہے۔

ممبران سے یہ پیش کش ہے کہ کمپنی کے تیسویں غیر معمولی اجلاس عام کے لئے درخواست ہے۔

سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈروں کو کمپنی کے رجسٹرڈ ایگزیکٹو کی پیش کش پر آف پاکستان کے جاری کردہ سرکل نمبر 26 جنوری 2000ء میں درج ہدایات پر سختی سے عمل کرنا ہوگا۔